Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение  « Малиновоозёрская

основная общеобразовательная  школа» Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

09.01.2024 года                                                                               №    5

§ 1. « О создании комиссии по противодействию коррупции»

   Во исполнение Федерального закона «О противодействии коррупции» ФЗ-№373 от 25

декабря 2008 года,

приказываю:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в МКОУ «Малиновоозёрская

ООШ» в следующем составе:

Председатель комиссии – Сотникова Е.В., директор  школы;

Заместитель председателя –  Зинукова И.В.,  учитель биологии, ответственная за УР;

Секретарь:  Рыманова Т.В., учитель начальных классов.

Члены комиссии:

Новикова Л.С., председатель профсоюзной организации;

Дерфлер О.С., учитель начальных классов;

Иванова Е.С., повар;

Ахметова Д.Э., председатель Управляющего совета.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МКОУ

«Малиновоозёрская ООШ» на 2024 год   (Приложение № 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:        _______________        / Сотникова Елена Викторовна/

		2024-01-11T14:26:44+0700
	Сотникова Елена Викторовна